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Pamje të Radio Ngjallja nga dorëzimi në gradën e 
Dhjakonit të z. Emanuel Shallo

Pamje të Radio Ngjallja nga dorëzimi në gradën e Dhjakonit të z. Emanuel Shallo në 
Kishën Katedrale “Ngjallja e Krishtit” nga Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe i Gjithë 
Shqipërisë, z. Anastas
28 Shkurt 2021
Axios! I Denjë! Worthy!
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Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

 

https://www.facebook.com/koash1991/posts/1820463501461993

